



PALPELLA S.N.C. DI PALPELLA GIORGIO E SERGIO
VIA CANNIZZARO, 24/26
20090 BUCCINASCO MI
TEL 02.48841599-FAX 02.45701806
P.IVA 09354850159

Data: 16-07-2014
Rev.: 03

SCHEMA TECNICA

Denominazione: **FROLLE ESSE COTTE PZ. 20**

Codice: **FR 002**

Descrizione: **Prodotto dolciario da forno**

Ingredienti: farina di **frumento** tipo 0, margarina vegetale (oli vegetali [girasole], grassi vegetali [palma], acqua, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, sale, correttore di acidità: acido citrico, aromi), zucchero, **uova**, **burro**, farina di mais, miele, agenti lievitanti: (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido **frumento**), sale, vanillina.
Può contenere tracce di frutta a guscio.

Modalità di conservazione: Temperatura ambiente

Tempo di conservazione: 6 (sei) mesi in luogo fresco ed asciutto in confezione originale

Caratteristiche microbiologiche:

Germi Aerobi Mesofili	1.000 UFC/g.
Coliformi totali	100 UFC/g.
E. coli	10 UFC/g.
Stafilococchi coag +	10 UFG/g.
Salmonelle	assenti in 25 g.

Confezionamento: Scatola in cartone protetta da film plastico

Pallettizzazione: Dimensioni pallet 120 x 80

Peso netto: **g. 1200**



PALPELLA S.N.C. DI PALPELLA GIORGIO E SERGIO
VIA CANNIZZARO, 24/26
20090 BUCCINASCO MI
TEL 02.48841599-FAX 02.45701806
P.IVA 09354850159

Data: 16-07-2014
Rev.: 03

segue scheda tecnica "Frolle esse cotte pz. 20"

Lista allergeni regolamento UE n. 1169/2011	
Cereali contenenti glutine	SI
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO
Uova e prodotti a base di uova	SI
Pesce e prodotti a base di pesce	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO
Soia e prodotti a base di soia	NO
Latte e prodotti a base di latte	SI
Frutta a guscio e prodotti derivati	NO
Sedano e prodotti a base di sedano	NO
Senape e prodotti a base di senape	NO
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo	NO
Anidride solforosa e solfiti > 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂	NO
Lupini e prodotti a base di lupini	NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO:

Energia	kJ	2013
	kcal	482
Grassi	(g)	27,56
di cui acidi grassi saturi	(g)	13,69
Carboidrati	(g)	52,02
di cui zuccheri	(g)	17,54
Proteine	(g)	5,75
Sale	(g)	0,05